

RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.014.272
SÉRIE : 1

QUIMIOLAB COM E IMP DE PROD DE LAB LTDA
 RUA URUGUAI, 266
 CENTRO
 CHAPECO SC
 4933223705
 89.802-500
 TEL/FAX :
 CEP :



DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR
 DA NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA

0 - Entrada
 1 - Saída **1**

Nº **000.014.272**
 SÉRIE : **1**
 FOLHA: **1** de **2**



CHAVE DE ACESSO
 4215 0285 3455 2800 0155 5500 1000 0142 7210 3584 5828

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VEND MERC ADQ TERC	PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342150012197098 - 2015-02-02T14:38:27-0
INSCRIÇÃO ESTADUAL 252497783	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA
	CNPJ 85.345.528/0001-55

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREF.MUNI.NOVA ESPERANCA D'SUDOESTE PR COD 411	CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32	DATA DA EMISSÃO 02/02/2015
ENDEREÇO AVENIDA IGUACU, 750	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.635-000
MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA D'SUD	FONE/FAX 4635461144	UF PR
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 14:36:17

FATURA/DUPLICATA

Número	Data Vcto.	Valor
14272/1	23/02/2015	3.072,80

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.072,80
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 930,29	VALOR TOTAL DA NOTA 3.072,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL BAUER TRANSPORTES LTDA Cod 79744	FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF SC	CNPJ/CPF 04.353.469/0002-46
ENDEREÇO RUA NICARAGUA 245 D	MUNICÍPIO CHAPECO	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE 12	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 100,000	PESO LIQUIDO 100,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
000690 2	COLESTEROL MONORENZ200 ML K0832 BIOCLIN Lote : 31	38220090	0102	6102	KT	3,000	62,5000	187,50			0,00		58,97
000692 3	TRIGLICERIDES MONOREAGENTE 200ML K1172 BIOCLIN Lote : 15	38220090	0102	6102	KT	3,000	170,0000	510,00			0,00		160,40
000041 4	UREIA ENZIMATICA 5001000R K047 BIOCLIN Lote : 81	38220090	0102	6102	KT	2,000	75,0000	150,00			0,00		47,18
000693 5	ACIDO URICO UODPAP 100 ML K1391 BIOCLIN Lote : 12	38220090	0102	6102	KT	2,000	42,0000	84,00			0,00		26,42
002577 8	TRANSAMINASES TGP CINETICA UV 60ML K049 BIOCLIN Lote : 70D	38220090	0102	6102	KT	2,000	41,0000	82,00			0,00		25,79
000031 11	MUCOPROTEINAS COL 2550R K281 BIOCLIN Lote : 126	38220090	0102	6102	KT	2,000	25,0000	50,00			0,00		15,73
000043 12	ASOLATEX 2 MLSEM DILUICAOK0041 BIOCLIN Lote : 72D	38220090	0102	6102	KT	4,000	67,5000	270,00			0,00		84,92
000046		30021029	0102	6102	KT	6,000	38,0000	228,00			0,00		45,85

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Documento Emitido por ME ou EPP optante pelo simples nacional. Não goza do direito de crédito fiscal de ICMS, de ISS e de IPI. CLIENTE RETI RA NA AGENCIA DE FRANCISCO BELTRAO Val Aprox Tributos R\$ 930,29 (30, 27%) Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO

Prefeitura Municipal de
 Nova Esperança do Sudoeste
PAGO

RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.014.272
SÉRIE : 1

**QUIMIOLAB COM E IMP DE PROD
DE LAB LTDA**

RUA URUGUAI, 266



TEL/FAX :
CEP :

CENTRO
CHAPECO SC
4933223705
89.802-500

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.014.272
SÉRIE :1
FOLHA:2 de 2



CHAVE DE ACESSO

4215 0285 3455 2800 0155 5500 1000 0142 7210 3584 5828

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEND MERC ADQ TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342150012197098 - 2015-02-02T14:38:27-0

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252497783

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

85.345.528/0001-55

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
13 000050	FR LATEX 2 ML SEM DILUCAO K043 BIOCLIN Lote : 77	Fab : 24/11/2014 38220090	0102	6102	KT	5,000	49,5000	247,50			0,00			77,84
14 001920	PCRLATEX 2 MLSEM DILUCAOK0441 BIOCLIN Lote : 102	Fab : 18/12/2014 38220090	0102	6102	KT	3,000	24,9000	74,70			0,00			23,49
15 002827	VDRL 5 ML PRONTO PARA USO LABORCLIN Lote : 41209002	Fab : 30/01/2015 18191000	0102	6102	KT	4,000	48,5000	194,00			0,00			61,01
16 000720	HCG QUICKSTRIP 25UI 50 TIRAS EMB INDIVID EBRAM Lote : 0390710829	Fab : 08/10/2014 38220010	0102	6102	GL	2,000	90,0000	180,00			0,00			56,61
17 000719	ISOCELLM II 20 LTS SOLISOTONICA CELM Lote : 141018	Fab : 17/11/2014 38220090	0102	6102	KT	2,000	62,0000	124,00			0,00			39,00
18 002775	CEMLLISE III 4 X 20 ML CELM Lote : 140211	Fab : 19/01/2015 30062000	0102	6102	FR	2,000	18,5000	37,00			0,00			7,44
19 002776	SORO ANTI A MONOCLONAL 10 ML EBRAM Lote : 03834A0808	Fab : 08/10/2014 30062000	0102	6102	FR	2,000	18,5000	37,00			0,00			7,44
21 002777	SORO ANTI B MONOCLONAL 10 ML EBRAM Lote : 03901A0805	Fab : 08/10/2014 30062000	0102	6102	FR	2,000	40,0000	80,00			0,00			16,09
22 002141	SORO ANTI D MONOCLONAL PTIPAGEM COD103 EBRAM Lote : 03897A0822	Fab : 07/11/2014 32041600	0102	6102	FR	4,000	14,9000	59,60			0,00			18,74
26 002718	CORANTE N 02 PANOTICO RAPIDO 500 ML NEWPROV Lote : 14766C	Fab : 04/09/2014 39269040	0102	6102	UN	1,000	239,0000	239,00			0,00			82,36
39 000050	MICROPIPETA VOLVAR10100 UL AMD KACIL Lote : 0161198	Fab : 29/10/2014 38220090	0102	6102	KT	3,000	49,5000	148,50			0,00			46,70
14 000720	PCRLATEX 2 MLSEM DILUCAOK0441 BIOCLIN Lote : 100	Fab : 24/11/2014 38220010	0102	6102	GL	1,000	90,0000	90,00			0,00			28,31
17	ISOCELLM II 20 LTS SOLISOTONICA CELM Lote : 140911	Fab : 06/10/2014												